
B - Liga Männer
02 SKC Nidderau 2 - TSG Bürgel 2 :
02 KV Ober-Wöllstadt 3 - Einigkeit Germ. 94 :
02 Phönix Obertshausen - spielfrei :
02 SC NH Offenbach 2 - KV Karben 2 :
02 spielfrei - Kegelfr.Offenbach        :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV Ober-Wöllstadt 3 2 4662 4 : 0 2331,00 2306,00 2 : 0 2356,00 2 : 0
2 Kegelfr.Offenbach        1 2434 2 : 0 2434,00 2434,00 2 : 0 0,00 0 : 0
3 SC NH Offenbach 2 2 4785 2 : 2 2392,50 2410,00 2 : 0 2375,00 0 : 2
4 TSG Bürgel 2 2 4687 2 : 2 2343,50 2269,00 0 : 2 2418,00 2 : 0
5 KV Karben 2 2 4655 2 : 2 2327,50 2346,00 2 : 0 2309,00 0 : 2
6 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
7 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
8 SKC Nidderau 2 1 2374 0 : 2 2374,00 2374,00 0 : 2 0,00 0 : 0
9 Phönix Obertshausen 1 2269 0 : 2 2269,00 0,00 0 : 0 2269,00 0 : 2

10 Einigkeit Germ. 94 1 2088 0 : 2 2088,00 0,00 0 : 0 2088,00 0 : 2

Heim Auswärts

Jäger, Norbert 451 SKC Nidderau 2 Bedacht, Frank 428 KV Karben 2

Burgdorf, Jochen 443 SC NH Offenbach 2 Lisowski, Gerhard 419 KV Karben 2

Weishaar, Andreas 427 SC NH Offenbach 2 Schmidt, Helmuth 416 TSG Bürgel 2

Gräßer, Sebastian 419 SC NH Offenbach 2 Habermann, Roland 412 TSG Bürgel 2

Siegler, Christof 413 KV Ober-Wöllstadt 3 Schulze, Jörg 411 TSG Bürgel 2

Wenzlaff, Günter 411 SC NH Offenbach 2 Nowak, Walter 403 TSG Bürgel 2

Russo, Savino 397 KV Ober-Wöllstadt 3 Gardon, Gert 394 TSG Bürgel 2

Desch, Thomas 393 SKC Nidderau 2 Bremer, Martin 388 KV Karben 2

Bernhard, Ingo 391 SKC Nidderau 2 Haueisen, Uwe 387 Einigkeit Germ. 94

Brandt, Volker 390 KV Ober-Wöllstadt 3 Weigand, Edmund 383 KV Karben 2

Jäger, Norbert 451 SKC Nidderau 2 Bedacht, Frank 428 KV Karben 2

Burgdorf, Jochen 443 SC NH Offenbach 2 Lisowski, Gerhard 419 KV Karben 2

Weishaar, Andreas 427 SC NH Offenbach 2 Schmidt, Helmuth 416 TSG Bürgel 2

       Als Mannschaft der Woche 2584 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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    Die Top Ten der Woche
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
01/02

heute pers. 
Bestl

1. 1. Burgdorf, Jochen SC NH Offenbach 2 0 1 450,00 1 443,00 2 446,50 0 443 450
2. 2. Roball, Horst Phönix Obertshausen 0 1 438,00 0 0,00 1 438,00 0 0 438

38. 3. Bedacht, Frank KV Karben 2 0 1 428,00 0 0,00 1 428,00 0 428 428 neu

3. 4. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 422,00 1 413,00 2 417,50 0 413 422
26. 5. Lisowski, Gerhard KV Karben 2 0 1 419,00 1 406,00 2 412,50 0 419 419 neu

4. 6. Gräßer, Sebastian SC NH Offenbach 2 0 1 417,00 1 419,00 2 418,00 0 419 419 neu

44. 7. Schmidt, Helmuth TSG Bürgel 2 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 416 416 neu

5. 8. Stenger, Joachim SC NH Offenbach 2 0 1 413,00 0 0,00 1 413,00 0 0 413
22. 9. Habermann, Roland TSG Bürgel 2 0 1 412,00 1 415,00 2 413,50 0 412 415
37. 10. Schulze, Jörg TSG Bürgel 2 0 1 411,00 0 0,00 1 411,00 0 411 411 neu

6. 11. Koslowski, Franz Phönix Obertshausen 0 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 0 407
7. 12. Feuerstein, Horst KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 404,00 1 381,00 2 392,50 0 381 404

34. 13. Nowak, Walter TSG Bürgel 2 0 1 403,00 1 370,00 2 386,50 0 403 403 neu

8. 14. Gardon, Gert TSG Bürgel 2 0 1 394,00 1 390,00 2 392,00 0 394 394 neu

29. 15. Brandt, Volker KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 394,00 1 390,00 2 392,00 0 390 394
25. 16. Bremer, Martin KV Karben 2 0 1 388,00 1 408,00 2 398,00 0 388 408

103. 17. Haueisen, Uwe Einigkeit Germ. 94 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 387 387 neu

9. 18. Klein, Dieter SC NH Offenbach 2 0 1 386,00 1 346,00 2 366,00 0 346 386
10. 19. Wenzlaff, Günter SC NH Offenbach 2 0 1 383,00 1 411,00 2 397,00 0 411 411 neu

28. 20. Weigand, Edmund KV Karben 2 0 1 383,00 1 390,00 2 386,50 0 383 390
32. 21. Röckert, Franz TSG Bürgel 2 0 1 382,00 1 373,00 2 377,50 0 382 382 neu

11. 22. Götz, Helmut KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 0 381
12. 23. Russo, Savino KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 379,00 1 397,00 2 388,00 0 397 397 neu

13. 24. Weber, Ralf KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 376,00 1 345,00 2 360,50 0 345 376
14. 25. Kirscht, Eberhard Phönix Obertshausen 0 1 368,00 0 0,00 1 368,00 0 0 368
94. 26. Haueisen, Richard Einigkeit Germ. 94 0 1 367,00 0 0,00 1 367,00 0 367 367 neu

50. 27. Theise, Michael KV Karben 2 0 1 365,00 0 0,00 1 365,00 0 365 365 neu

81. 28. Arendt, Stefan Einigkeit Germ. 94 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 362 362 neu

96. 29. Arendt, Siegfried Einigkeit Germ. 94 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 362 362 neu

15. 30. Noll, Erwin Phönix Obertshausen 0 1 355,00 0 0,00 1 355,00 0 0 355
16. 31. Hergesell, Claus-Diete Phönix Obertshausen 0 1 354,00 0 0,00 1 354,00 0 0 354
17. 32. Frischkorn, Heinrich Phönix Obertshausen 0 1 347,00 0 0,00 1 347,00 0 0 347
93. 33. Zlatko, Vukan Einigkeit Germ. 94 0 1 342,00 0 0,00 1 342,00 0 342 342 neu

18. 34. Keramitsis, Georg SC NH Offenbach 2 0 1 326,00 0 0,00 1 326,00 0 0 326
111. 35. Stoiber, Lothar Einigkeit Germ. 94 0 1 268,00 0 0,00 1 268,00 0 268 268 neu

19. 36. Naumann, Klaus Diete Kegelfr.Offenbach        0 0 0,00 1 453,00 1 453,00 0 0 453
80. 37. Jäger, Norbert SKC Nidderau 2 0 0 0,00 1 451,00 1 451,00 0 451 451 neu

127. 38. Weishaar, Andreas SC NH Offenbach 2 0 0 0,00 1 427,00 1 427,00 0 427 427 neu

20. 39. Laerbusch, Andreas Kegelfr.Offenbach        0 0 0,00 1 425,00 1 425,00 0 0 425
21. 40. Weber, Thomas Kegelfr.Offenbach        0 0 0,00 1 418,00 1 418,00 0 0 418
23. 41. Weber, Dirk Kegelfr.Offenbach        0 0 0,00 1 412,00 1 412,00 0 0 412
24. 42. Lemke, Frank TSG Bürgel 2 0 0 0,00 1 410,00 1 410,00 0 0 410
27. 43. Desch, Thomas SKC Nidderau 2 0 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 393 393 neu

73. 44. Neurath, Holger KV Karben 2 0 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 0 393
72. 45. Bernhard, Ingo SKC Nidderau 2 0 0 0,00 1 391,00 1 391,00 0 391 391 neu

74. 46. Schaffert, Klaus SKC Nidderau 2 0 0 0,00 1 390,00 1 390,00 0 390 390 neu

75. 47. Müller, Gert SKC Nidderau 2 0 0 0,00 1 383,00 1 383,00 0 383 383 neu

52. 48. Moritz, Raphael KV Ober-Wöllstadt 3 0 0 0,00 1 380,00 1 380,00 0 380 380 neu

30. 49. Himmel, Walter KV Karben 2 0 0 0,00 1 377,00 1 377,00 0 0 377
31. 50. Dähndert, Hinrich Kegelfr.Offenbach        0 0 0,00 1 376,00 1 376,00 0 0 376
33. 51. Nitschmann, Johann KV Karben 2 0 0 0,00 1 372,00 1 372,00 0 0 372
58. 52. Werner, Bastian SKC Nidderau 2 0 0 0,00 1 366,00 1 366,00 0 366 366 neu

35. 53. Ströhlein, Michael TSG Bürgel 2 0 0 0,00 1 311,00 1 311,00 0 0 311
36. 54. 0 TSG Bürgel 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
39. 55. 0 KV Ober-Wöllstadt 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
40. 56. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
41. 57. 0 KV Ober-Wöllstadt 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
42. 58. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
43. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
45. 60. 0 Phönix Obertshausen 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Naumann, Klaus DieterKegelfr.Offenbach        1 0 453 453,00 293 293,00 160 160,00 4 4,00
73. 2. Jäger, Norbert SKC Nidderau 2 1 451 451 451,00 308 308,00 143 143,00 3 3,00
2. 3. Burgdorf, Jochen SC NH Offenbach 2 2 443 893 446,50 622 311,00 271 135,50 13 6,50
3. 4. Roball, Horst Phönix Obertshausen 1 0 438 438,00 309 309,00 129 129,00 3 3,00
40. 5. Bedacht, Frank KV Karben 2 1 428 428 428,00 300 300,00 128 128,00 8 8,00

127. 6. Weishaar, Andreas SC NH Offenbach 2 1 427 427 427,00 287 287,00 140 140,00 4 4,00
4. 7. Laerbusch, Andreas Kegelfr.Offenbach        1 0 425 425,00 278 278,00 147 147,00 9 9,00
7. 8. Gräßer, Sebastian SC NH Offenbach 2 2 419 836 418,00 564 282,00 272 136,00 14 7,00
6. 9. Weber, Thomas Kegelfr.Offenbach        1 0 418 418,00 294 294,00 124 124,00 8 8,00
5. 10. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 3 2 413 835 417,50 577 288,50 258 129,00 17 8,50
52. 11. Schmidt, Helmuth TSG Bürgel 2 1 416 416 416,00 310 310,00 106 106,00 10 10,00
8. 12. Habermann, Roland TSG Bürgel 2 2 412 827 413,50 577 288,50 250 125,00 15 7,50
9. 13. Stenger, Joachim SC NH Offenbach 2 1 0 413 413,00 284 284,00 129 129,00 7 7,00
14. 14. Lisowski, Gerhard KV Karben 2 2 419 825 412,50 525 262,50 300 150,00 16 8,00
10. 15. Weber, Dirk Kegelfr.Offenbach        1 0 412 412,00 295 295,00 117 117,00 1 1,00
39. 16. Schulze, Jörg TSG Bürgel 2 1 411 411 411,00 293 293,00 118 118,00 5 5,00
11. 17. Lemke, Frank TSG Bürgel 2 1 0 410 410,00 295 295,00 115 115,00 8 8,00
13. 18. Koslowski, Franz Phönix Obertshausen 1 0 407 407,00 279 279,00 128 128,00 8 8,00
12. 19. Bremer, Martin KV Karben 2 2 388 796 398,00 563 281,50 233 116,50 12 6,00
21. 20. Wenzlaff, Günter SC NH Offenbach 2 2 411 794 397,00 574 287,00 220 110,00 24 12,00
50. 21. Desch, Thomas SKC Nidderau 2 1 393 393 393,00 277 277,00 116 116,00 5 5,00
17. 22. Neurath, Holger KV Karben 2 1 0 393 393,00 280 280,00 113 113,00 7 7,00
15. 23. Feuerstein, Horst KV Ober-Wöllstadt 3 2 381 785 392,50 549 274,50 236 118,00 16 8,00
16. 24. Brandt, Volker KV Ober-Wöllstadt 3 2 390 784 392,00 554 277,00 230 115,00 15 7,50
18. 25. Gardon, Gert TSG Bürgel 2 2 394 784 392,00 557 278,50 227 113,50 20 10,00
49. 26. Bernhard, Ingo SKC Nidderau 2 1 391 391 391,00 283 283,00 108 108,00 4 4,00
54. 27. Schaffert, Klaus SKC Nidderau 2 1 390 390 390,00 277 277,00 113 113,00 10 10,00
23. 28. Russo, Savino KV Ober-Wöllstadt 3 2 397 776 388,00 535 267,50 241 120,50 11 5,50
95. 29. Haueisen, Uwe Einigkeit Germ. 94 1 387 387 387,00 281 281,00 106 106,00 10 10,00
29. 30. Nowak, Walter TSG Bürgel 2 2 403 773 386,50 522 261,00 251 125,50 15 7,50
19. 31. Weigand, Edmund KV Karben 2 2 383 773 386,50 546 273,00 227 113,50 21 10,50
59. 32. Müller, Gert SKC Nidderau 2 1 383 383 383,00 280 280,00 103 103,00 10 10,00
22. 33. Götz, Helmut KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 381 381,00 272 272,00 109 109,00 10 10,00
65. 34. Moritz, Raphael KV Ober-Wöllstadt 3 1 380 380 380,00 279 279,00 101 101,00 16 16,00
27. 35. Röckert, Franz TSG Bürgel 2 2 382 755 377,50 564 282,00 191 95,50 33 16,50
24. 36. Himmel, Walter KV Karben 2 1 0 377 377,00 264 264,00 113 113,00 11 11,00
26. 37. Dähndert, Hinrich Kegelfr.Offenbach        1 0 376 376,00 280 280,00 96 96,00 15 15,00
28. 38. Nitschmann, Johann KV Karben 2 1 0 372 372,00 277 277,00 95 95,00 14 14,00
30. 39. Kirscht, Eberhard Phönix Obertshausen 1 0 368 368,00 269 269,00 99 99,00 12 12,00
94. 40. Haueisen, Richard Einigkeit Germ. 94 1 367 367 367,00 278 278,00 89 89,00 16 16,00
20. 41. Klein, Dieter SC NH Offenbach 2 2 346 732 366,00 536 268,00 196 98,00 27 13,50
71. 42. Werner, Bastian SKC Nidderau 2 1 366 366 366,00 286 286,00 80 80,00 20 20,00
60. 43. Theise, Michael KV Karben 2 1 365 365 365,00 263 263,00 102 102,00 11 11,00

102. 44. Arendt, Siegfried Einigkeit Germ. 94 1 362 362 362,00 259 259,00 103 103,00 17 17,00
81. 45. Arendt, Stefan Einigkeit Germ. 94 1 362 362 362,00 260 260,00 102 102,00 18 18,00
25. 46. Weber, Ralf KV Ober-Wöllstadt 3 2 345 721 360,50 488 244,00 233 116,50 17 8,50
31. 47. Noll, Erwin Phönix Obertshausen 1 0 355 355,00 249 249,00 106 106,00 16 16,00
32. 48. Hergesell, Claus-DieterPhönix Obertshausen 1 0 354 354,00 268 268,00 86 86,00 14 14,00
33. 49. Frischkorn, Heinrich Phönix Obertshausen 1 0 347 347,00 259 259,00 88 88,00 17 17,00

103. 50. Zlatko, Vukan Einigkeit Germ. 94 1 342 342 342,00 255 255,00 87 87,00 15 15,00
34. 51. Keramitsis, Georg SC NH Offenbach 2 1 0 326 326,00 238 238,00 88 88,00 19 19,00
35. 52. Ströhlein, Michael TSG Bürgel 2 1 0 311 311,00 245 245,00 66 66,00 21 21,00

114. 53. Stoiber, Lothar Einigkeit Germ. 94 1 268 268 268,00 206 206,00 62 62,00 28 28,00
36. 54. 0 TSG Bürgel 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
37. 55. 0 KC Rothenbergen 4 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
38. 56. 0 KC Rothenbergen 4 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
41. 57. 0 KV Ober-Wöllstadt 3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
42. 58. 0 0 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
43. 59. 0 KV Ober-Wöllstadt 3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
44. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
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